
.'
KS Smlouva o úvěru

99007275594
regístrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen .Banka")

a

Obec / Krai (dále jen .Klient")
Název: Městvs Kněževes
Sídlo obecního / kraiského úřadu: Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes
IČ: 00243868

uzavírají podle § 497 a následujících ustanovení z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o úvěru (dále jen .Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
(dále jen .Všeobecné podmínky") a Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby (dále
jen .Úvěrové podmínky"). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním výše uvedených
podmínek a souhlasi s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména
souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy
s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových
podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

2. Úvěr

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 21 000 000,00, slovy Dvacetjedenmilión Kč.

2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: Kněževes - ČOV a splašková kanalizace - I
etapa.

2.3 Banka bude evídovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem 35-825661567/0100, jako
municipální úvěr nad 10 let v Kč. Banka oznámí Klientovi změnu evidenčniho čísla své pohledávky z této
Smlouvy do 5 Obchodních dnů od provedení změny.

3. Čerpání

3.1 Klient bude čerpat Úvěr postupně na základě dvou nebo více Žádostí.

3.2 Klient se zavazuje vyčerpat Úvěr nejpozději do 30.11.2014. Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle
předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části Úvěru zaniká. V případě, že Banka po uplynutí
lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle
této Smlouvy.

3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20
Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních
dnů od doručení Žádosti.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07,IČ: 45317054
ZAPSANÁ VOBCHOONIM REJSrArKU VEOENtM MEsrSKVM SOUDEM v PRAZE. ~L B VLolKA 1380

1/7
DATtJMÚČiNNOSTI WlONY 12-2 2013

IlER F SMlUVElt DOlIl 11 20138 5e DOP



KB Smlouva o úvěru

3.5 Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením
dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

3.6 Klient není oprávněn opakovaně čerpat Úvěr v rozsahu jistiny splacené dle článku 6.1 této Smlouvy v průběhu
Doby čerpání.

4. Ceny za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervací zdrojů se nesjednává.

4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravováni Úvěru ve výši Kč 100,00 měsíčně
a způsobem podle Sazebníku.

4.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává.

4.4 Banka umožní případné změny Smlouvy bez jakýchkoli poplatků či cen.

4.5 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle
článku 6.3 této Smlouvy.

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné
odchylky ve výši 0,34 % p. a. z jistiny Úvěru.

5.2 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky
této Smlouvy.

5.3 V připadě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě
o 1,00 procentních bodů.

6. Splácení jístíny a úhrada úroků

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 21 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujících splátkách:

pořadí splátek
počet

termín splátky výše splátky v Kčsplátek

První splátka 1 20.8.2014 116667,00

2. - 179, 178 Každý 20. den kalendářního měsíce od 116667,00
20.9.2014 do 20.6.2029

Poslední splátka 1 20.7.2029 116607,00

b) Klient je oprávněn splatít jistinu Úvěru nebo její část předčasně bez jakýchkoli poplatků nebo úhrady ušlých
úroků.

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislostí na výší nevyčerpané jistiny Úvěru
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty,

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru.

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úvěru.

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054
ZAPSANA v OBCHOONIM REJsrA:IKU VEDEN~ Mt:STSKÝM SOUDEM v PRAZE. oooIl e. VlotKA lJe10

2/7
0AT1JMOCINNOSTl WlONY 12. 2 2013

VER F SMUJVERDOl 1111 201385800P



...

KS Smlouva o úvěru

e) Pokud výše vyčerpané a nesplacené jistiny Úvěru k datu splatnosti jakékoli splátky jistiny splatné v Době
čerpání nedosahuje sjednané výše této splátky jistiny, Klíent uhradí splátku jistiny pouze do výše vyčerpané
části jistiny Úvěru. V případě, že v důsledku tohoto postupu bude po uplynutí Doby čerpání vyčerpaná a
nesplacená jistína Úvěru vyšší než součet zbývajících splátek jistiny Úvěru dle odstavce a) tohoto článku,
Klient uhradí tento rozdíl současně s nejblíže následující splátkou jistiny.

6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy.
Úroky budou hrazeny v Kč měsíčně vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem
uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.

Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky
jistiny Úvěru.

6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: 5829221/0100
v Kč u obchodního místa Banky pobočky Kladno, nám. starosty Pavla 14, Kladno, PSČ 272 56 (dále jen "Běžný
účet") bez dalšího souhlasu Klíenta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na Běžném účtu
prostředky odpovídající výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.
Pokud nebude možné provést úhradu splatných pohledávek Banky způsobem uvedeným v předcházejícím
odstavci, je Klient povinen provést úhradu splatných pohledávek Banky jakoukoliv jínou formou. V takovém
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikací účtu, na který bude úhrada směrována.

7. Zajištění úvěru

7.1 Pohledávky Banky za Klientem z této Smlouvy a související s touto Smlouvou, jsou zajištěny v rozsahu
a způsobem sjednaným v samostatné smlouvě či smlouvách o poskytnutí zajištění, jmenovítě ve Smlouvě
o zajištění blankosměnkou registrační číslo 10000424233 uzavřené mezi Bankou a Klientem, kdy zajištěním se
rozumí krycí blankosměnka.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy (případně smluv) o dílo na realizaci Objektu úvěru uzavřené
s dodavatelem, která bude prokazovat sjednání pevné ceny v max. výši 21,9 mil. Kč bez DPH a bude odpovídat
standardním smlouvám běžně uzavíraným Klíentem.

8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladů dle stavebně-právních předpisů nezbytných k realizaci
Objektu úvěru, tj. předložení stavebního povolení nebo ohlášení, případně čestného prohlášení Klienta, že
stavební povolení ani ohlášení není dle stavebně-právních předpísů nutné.

8.1.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení zápisu z jednání příslušného orgánu Klienta prokazující, že přijetí
Úvěru a zajištění Úvěru dle této Smlouvy bylo příslušným orgánem Klienta řádně schváleno před uzavřením
Smlouvy.

8.1.4 Odkládací podmínkou čerpání je předložení Smlouvy o zajištění blankosměnkou blíže označené v této Smlouvě
uzavřené mezi Klientem a Bankou a vystavení a předložení 1 ks blankosměnky.

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.2.1 Klient se zavazuje předložit Bance společně se Žádostí následující doklady, kterými prokáže, že Úvěr bude
v rozsahu Výše úvěru použit výhradně k sjednanému účelu: faktury týkající se realizace Objektu úvěru.
Čerpání bude poskytnuto ve prospěch účtu dodavatele dle předložené faktury.

Komerční banka. a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054
ZAPSANÁ v OBCHOONIM REJsrA:IKU VEOENá4 M~STSKYMSOUDEM v PRAZE. OODlL 8 VlotAA tJeO

3/7
DA."".,. učlNNOsn WlONY 12 2 2013

VER F SMlUVER DOT 11112013858 OOP

__________________________ l



KS Smlouva o úvěru

8.3 Další ujednání

8.3.1 Klient se zavazuje předložit Bance oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí díla nebo kolaudační
souhlas, je-li zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, vyžadován, a to nejpozději do 30 dnů po jeho vydání.

8.3.2 Banka se zavazuje Klientovi prezentovat možnosti zajištění úrokových rizik prostřednictvím obchodů obvykle
používaných za tímto účelem na finančním trhu a bezplatně poskytovat odborné konzultace v této oblasti. Banka
se dále zavazuje v rámci prezentace předložit komplexní nabídku těchto obchodů za podmínek nabízených
Bankou. Tím není dotčeno právo Klienta sjednat zajištění výše úroků třetí osobou.

8.3.3 Pro případ, že by na realizaci Objektu úvěru byla přiznána dotace, se Klient a Banka dohodli, že v případě
provedení mimořádné splátky Úvěru z přijaté dotace může Klient požádat o změnu splátkového kalendáře tak,
aby byla zachována konečná splatnost Úvěru dle této Smlouvy a došlo ke snížení výše pravidelné měsíční
splátky Úvěru.

8.3.4 Klient se zavazuje předkládat Bance účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu, přehled o peněžních
tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu), Výkaz o plnění rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to
vždy do 30.6. následujícího roku.

8.3.5 Klient se zavazuje předkládat Bance příslušným orgánem schválený rozpočet na příští rok včetně rozpočtového
výhledu, a to vždy do 15.12. kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se
Klient (i) oznámit tuto skutečnost Bance s uvedením důvodu neschválení rozpočtu a data jeho předpokládaného
schválení a (ii) předložit Bance rozpočet bezprostředně po jeho schválení.

8.3.6 Klíent se zavazuje předkládat Bance pololetně výkazy v rozsahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a výkazu
zisků a ztrát, a to vždy do 30 kalendářních dnů po skončení příslušného účetního období. Rozvahu a Výkaz
o plnění rozpočtu se Klíent zavazuje předkládat též ve formátu XML.

8.3.7 Klient se zavazuje předkládat Bance předběžné výkazy v rozsahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a výkazu
zisků a ztrát, a to vždy do 31.3 .. Rozvahu a Výkaz o plnění rozpočtu se Klíent zavazuje předkládat též ve formátu
XML.

8.3.8 Klíent se zavazuje do 45 dnů po uplynutí lhůty 6 měsíců od uzavření této Smlouvy Bance písemně prohlásit, že
u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nebylo ve lhůtě 6 měsíců od uzavření této Smlouvy zahájeno řízení
o přezkoumání úkonů Klienta jako zadavatele veřejné zakázky na uzavření Smlouvy na základě návrhu třetí
osoby podanému proti uzavření Smlouvy bez předchozího uveřejnění zadávacího řízení nebo proti porušení
zákazu uzavření Smlouvy, stanovenému zákonem o veřejných zakázkách (dále jen "řízení o přezkoumání úkonů
Klienta"). V případě, že ve lhůtě 6 měsíců od uzavření této Smlouvy je zahájeno řízení o přezkoumání úkonů
Klienta, zavazuje se Klient bezodkladně písemně ínformovat Banku o zahájení řízení o přezkoumání úkonů
Klienta a o jeho dalším průběhu a k výzvě Banky doložit příslušné doklady.

8.3.9 Klient bere na vědomí, že projekt financovaný z Úvěru se bude účastnit programu .Zlepšováni životních
podmínek v městských a venkovských územích, přírodní a ekologické katastrofy a ochrana životního prostředí"
(dále jen .Proqrarn") a že podle smlouvy sjednané mezi Council of Europe Development Bank (dále jen .CEB") a
Bankou budou pro Úvěr použity zdroje CEB ve výši maximálně 50% nákladů projektu financovaného z Úvěru
(dále jen .Zdroje CEB"). Úroková sazba sjednaná v této Smlouvě zahrnuje zvýhodnění, která odpovídá použitým
zdrojům CEB.

Pokud z důvodu nesplnění podmínek pro účast projektu financovaného z Úvěru v Programu nebude tento projekt
ze strany CEB do Programu zařazen, budou pro Úvěr použity pouze zdroje Banky a ustanovení článku 8.3.10 až
8.3.13 této Smlouvy pozbudou účinnosti.

8.3.10 Klient výslovně souhlasí s tím, že Banka je oprávněna sdělovat CEB informace o skutečnostech souvisejících
s touto Smlouvou, které jsou předmětem bankovního tajemství, zejména pak informace:

o stavu a termínech Cerpání,
o úrokové sazbě vyplývající z této Smlouvy, a o jejích změnách,
o termínech splatnosti jistiny Úvěru a úroků z jístiny Úvěru,
o skutečnostech souvisejících s touto Smlouvou a s projektem financovaným z Úvěru dle požadavku CEB.

Klient dále dává Bance výslovný souhlas k tomu, aby poskytla CEB překlad této Smlouvy a veškerých dodatků
k této Smlouvě.

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054
ZAPSANÁ v OBCHOONIM REJSTfdKU VEDEN~MMt:STSKYM SOUDEM V PRAZE. OOolL 8. VlotkA 1JeO

4/7
DAlVM UčINNOSTI $A8LONY 12 2 2013

VER F SMlUVER DOT 11112013858 OOP



KB Smlouva o úvěru

8.3.11 Klient se zavazuje na základě výzvy Banky neprodleně Bance předložit veškeré dokumenty a sdělit jí veškeré
informace za účelem monitoringu průběhu realizace projektu financovaného z Úvěru, a dále poskytnout vyjasnění
nebo doplnění informací získaných Bankou v rámci zadávacího řízení na poskytnutí úvěru nebo v souvislosti
s žádosti Klienta o poskytnutí Úvěru. Klient se zavazuje informovat Banku o jakékoli změně projektu
financovaného z Úvěru, zejména o změnách ve výši celkových nákladů projektu a předmětu projektu. Klient
souhlasí s tím, že Banka je oprávněna předat tyto dokumenty a sdělit tyto informace CEB.

8.3.12 Klient se zavazuje při realizaci projektu financovaného z Úvěru:
postupovat v souladu se zákonem č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění;
dodržovat vnitrostátní legislativu a legislativu EU na ochranu životního prostředí;
dodržovat legislativu týkající se podvodů, korupce a praní špinavých peněz;
neporušovat Evropskou úmluvu o ochraně lidských práva Evropskou sociální chartu.

8.3.13 Klient se zavazuje umožnit osobám určeným CEB návštěvy místa realizace projektu financovaného z Úvěru a
provádění kontrol, které tyto osoby požadují, a pro tento účel jim poskytnout nebo pro ně zajistit veškeré nezbytné
informace a pomoc.

8.3.14 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost zasílání výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce.

Klient je oprávněn sjednat způsob zasilání výpisů na Klientově obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané
služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto službu.

V případě sjednání elektronických výpisů, budou výpisy Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím
příslušné služby. V případě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány elektronické výpisy, budou
Klientovi doručovány výpisy v tištěné (papírové) podobě, a to při zachování sjednané četnosti pro elektronické
výpisy. V případě zasílání tištěných (papírových) výpisů budou Klientovi výpisy doručovány způsobem sjednaným
pro doručování ostatnich Zásilek.

8.4 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek X, odstavec 6 Úvěrových podmínek se nahrazuje následujícím
způsobem:
6. Klient je povinen ve lhůtách stanovených ve Smlouvě Banku písemně informovat o své finanční a hospodářské
situaci a poskytovat na vyžádání Bance veškeré další informace týkající se zejména jeho činnosti. Klient je
povinen Banku bezodkladně informovat o všech okolnostech, které mají nebo mohou mít negativní vliv na jeho
podnikání nebo mohou způsobit podstatné změny v jeho činnosti, nebo ohrožují či mohou ohrozit řádné plnění
závazků Klienta ze Smlouvy.
Klient je povinen Banku bezodkladně písemně informovat o zahájení, průběhu a skončení trestního stíhání proti
němu, o jeho pravomocném odsouzení, či jiném rozhodnutí, kterým byla věc pravomocně skončena, o uložení a
výkonu trestu, ochranného či zajišťovaciho opatření. Stejně tak je Klient Banku povinen písemně informovat o
skutečnosti, že byl v minulosti pravomocně odsouzen za trestný čin, pokud se na něj nehledí, jako by nebyl
odsouzen. Na žádost Banky je Klient povinen předložit výpis z evidence Rejstříku trestů, či jiný dokument týkající
se trestního stíhání. Ve stejném rozsahu je Klient povinen Banku bezodkladně písemně informovat pokud se výše
uvedené skutečnosti týkají člena statutárního orgánu či jiné osoby oprávněné jednat jménem Klienta, osoby
vykonávající řídící, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na řízení či zaměstnance při plnění pracovních úkolů,
pokud lze trestný čin přičíst také Klientovi.

8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že článek XII, odstavec 5 Úvěrových podmínek se nahrazuje následujícím
způsobem:
5. Spory
Podle nejlepšího vědomí Klienta není vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízeni týkající se Klienta nebo
jeho majetku, které by mohlo ovlivnit možnosti Klienta dostát svým povinnostem vyplývajícím ze Smlouvy nebo
ovlivnit finanční anebo obchodní situaci Klienta, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Dále dle nejlepšího
vědomí Klienta není vedeno žádné trestní stíhání Klienta či osob, jež jsou členy jeho statutárního orgánu, jiných
osob oprávněných jednat jménem Klienta, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Dále dle nejlepšího vědomí
Klienta není vedeno žádné trestní stíhání osob vykonávajících řídící, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ v 08CHOON M REJSTftlKU VEDENEM M~STSKYMSOUDEM v PRAZE. oooil B Vlo1:lCA 13«)

5/7
OATUMUčlNNOsntABlOHYI222013

VER F SMlUVER DOT 11 11 2013 a 58 COP



KS Smlouva o úvěru

řizeni Klienta či zaměstnanců Klienta při plněni pracovnich úkolů, pokud lze trestný čin přičist také Klientovi, a
takové stíháni nebo řízení ani nehrozí. Klient dále není ve výkonu trestu, ochranného či zajišťovacího opatření,
ani nebyl v minulostí pravomocně odsouzen za trestný čin, ledaže se na něj hledí, jako by nebyl odsouzen.

8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že článek XIII, odstavec 1 Úvěrových podmínek se doplňuje o nová ustanovení:
1.17 Trestní stíhání, odsouzení Klienta
Protí Klientovi nebo členům jeho statutárního orgánu bylo zahájeno nebo je vedeno trestní stíhání, Klient byl
pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo mu byl uložen trest, ochranné či zajišťovací opatření.
1.18 Řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
U Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže je zahájeno řízení o přezkoumání úkonů Klienta souvísejících s touto
Smlouvou, zejména pokud toto řízení není ukončeno do 12 měsíců od uzavření této Smlouvy.

8.4.4 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou
upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.5 Klient a Banka se dohodli, že článek 30. Všeobecných podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené
touto Smlouvou nepoužije.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Klient a Banka se dohodlí, že žádná ze stran není oprávněna tuto Smlouvu vypovědět. Právo Banky postupovat
podle článku XIII. odstavce 3 Úvěrových podmínek tím není dotčeno. Klient neni oprávněn vypovědět poskytnutí
Úvěru.

9.2 Je-Ii Klientů vice, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdilně.

9.3 Klient a Banka se dohodli, že pisemnosti týkajíci se této Smlouvy (dále jen "Zásilky") budou doručovány
na adresu uvedenou niže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělí.
Zásilky je možné doručovat osobně, poštou, kurýrni službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím
přepravu a prokazatelné doručení Zásilky. Zásilky se považují za doručené 5. pracovní den po jejich odeslání na
území České republiky či 8. pracovní den po jejich odeslání na adresu do zahraničí, bez ohledu na to, jestli
adresát Zásilku převzal či nikoliv. V případě, že se Zásilka vráti jako nedoručitelná, považuje se za okamžik
doručení den vrácení Zásilky odesílateli, pokud tato skutečnost nastala dříve než ve lhůtách uvedených
v předchozí větě.

Adresa pro zasílání Zásilek:

a) Klient: Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes

b) Banka: pobočka Kladno, nám. starosty Pavla 14, Kladno, PSČ 272 56

9.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se uhradit Bance veškerou
škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podminek platnosti této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo
schválenousnesením zastupitelstva městyse přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 12.11.2013.

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07,IČ: 45317054
ZAPSANÁ II OBCHOONIM REJSTfdKU VEDENÉM MtSTSKYM SOUDEM II PRAZE:. oooh. 8, VlolKA 1300

OAT\.JMÚČiNNOSTI ~BlONV 12. 2 2013

VERfSMlUVE.ftOOT11112Q13"5800P



KS

V Kladně dne 14.11.2013

Městys Kněževes

Jméno: Eva Janotová
Funkce: starostka městyse

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 14.11.2013

Soňa Závorová
bankovní poradce

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054
lAPSANJ. v 08CHOONIM REJsrAl1(U VEDENEM Mt:STSKYM SOUDEM V PRAZE. OODll 8, VLom 13eO

Smlouva o úvěru

V Kladně dne 14.11.2013

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Jiří Straka
Funkce: ředitel pobočky

I
vlastnoruční podpis

Jméno: Štěpánka Kocandová
Funkce: specialista pro podnikatelské úvěry

717
DATUM UC1NNOSTI ~8l0N'r' 12. 2 2013

VER F SMLUVER 001 1 I 1 I 2013 ti SQOOP


